

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1170

Datum: 12-07-2022

Stijlprojecten BV

Kruishillestraat 3

8210 Zedelgem

0477/840923

info@stijlprojecten.be

**Leverbon : 1248**

**Datum : 12-07-2022**

| Order: 1910                           |        | Ref: Ref Aartrijke |              |      |                                   |         |           |           |
|---------------------------------------|--------|--------------------|--------------|------|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|
| Ref.                                  | Aantal | Eh                 | Omschrijving |      |                                   |         |           | Totaal    |
| 1910-16791                            | 5.84   | Lm                 | 5.84         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 280.79€   | 573.32 €  |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |           |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 198.56€   |           |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |           |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 20.44€    |           |
| 1910-16792                            | 5.84   | Lm                 | 5.84         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 280.79€   | 573.32 €  |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |           |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 198.56€   |           |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |           |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 20.44€    |           |
| 1910-16793                            | 7.84   | Lm                 | 7.84         | m    | pvdv 1235 08 (315.0cm)            | 29.72€  | 233.00€   | 424.56 €  |
|                                       |        |                    | 7.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 20.50€  | 160.72€   |           |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |           |
|                                       |        |                    | 7.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 27.44€    |           |
| 1910-16794                            | 8.44   | Lm                 | 8.44         | m    | pvdv 1235 08 (315.0cm)            | 29.72€  | 250.84€   | 456.80 €  |
|                                       |        |                    | 8.44         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 20.50€  | 173.02€   |           |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |           |
|                                       |        |                    | 8.44         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 29.54€    |           |
| 1910-16795                            | 5.64   | Lm                 | 5.64         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 271.17€   | 556.20 €  |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |           |
|                                       |        |                    | 5.64         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 191.76€   |           |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |           |
|                                       |        |                    | 5.64         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 19.74€    |           |
| 1910-61802                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | Raam 1 verticale lamellen C 15296 | 385.45€ | 385.45€   | 385.45 €  |
| 1910-61803                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 2 alu jal B 16162            | 306.78€ | 306.78€   | 306.78 €  |
| 1910-61804                            | 3.000  | Stuk               | 3            | Stuk | raam 3 alu jal B 16162            | 286.30€ | 858.90€   | 858.90 €  |
| 1910-61805                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 9 vericale lam C 15296       | 536.20€ | 536.20€   | 536.20 €  |
| 1910-61806                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 20 vericale lam C 15296      | 792.10€ | 792.10€   | 792.10 €  |
| 1910-61807                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 16 alu jal 25mm B 16162      | 306.78€ | 306.78€   | 306.78 €  |
| 1910-61808                            | 8.000  | Stuk               | 8            | Stuk | crs roede 28mm zwart muursteunen  | 264.40€ | 2 115.20€ | 2115.20 € |
| Subtotaal voor order 1910 : 7885.61 € |        |                    |              |      |                                   |         |           |           |

Totaal (excl. BTW) : 7885.61 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1170

Datum: 12-07-2022

Stijlprojecten BV

Kruishillestraat 3

8210 Zedelgem

0477/840923

info@stijlprojecten.be

**Leverbon : 1248**

**Datum : 12-07-2022**

| Order: 1910                           |        | Ref: Ref Aartrijke |              |      |                                   |         |           |
|---------------------------------------|--------|--------------------|--------------|------|-----------------------------------|---------|-----------|
| Ref.                                  | Aantal | Eh                 | Omschrijving |      |                                   |         | Totaal    |
| 1910-16791                            | 5.84   | Lm                 | 5.84         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 280.79€   |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 198.56€   |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 20.44€    |
| 1910-16792                            | 5.84   | Lm                 | 5.84         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 280.79€   |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 198.56€   |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |
|                                       |        |                    | 5.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 20.44€    |
| 1910-16793                            | 7.84   | Lm                 | 7.84         | m    | pvdv 1235 08 (315.0cm)            | 29.72€  | 233.00€   |
|                                       |        |                    | 7.84         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 20.50€  | 160.72€   |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |
|                                       |        |                    | 7.84         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 27.44€    |
| 1910-16794                            | 8.44   | Lm                 | 8.44         | m    | pvdv 1235 08 (315.0cm)            | 29.72€  | 250.84€   |
|                                       |        |                    | 8.44         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 20.50€  | 173.02€   |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |
|                                       |        |                    | 8.44         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 29.54€    |
| 1910-16795                            | 5.64   | Lm                 | 5.64         | m    | eiffinger carl 0 (300.0cm)        | 48.08€  | 271.17€   |
|                                       |        |                    | 9.35         | m    | Black-out (140.0)                 | 7.50€   | 70.13€    |
|                                       |        |                    | 5.64         | Lm   | Enkele plooï - 10cm               | 34.00€  | 191.76€   |
|                                       |        |                    | 4            | st   | Loodstukken                       | 0.85€   | 3.40€     |
|                                       |        |                    | 5.64         | Lm   | Opbinden                          | 3.50€   | 19.74€    |
| 1910-61802                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | Raam 1 verticale lamellen C 15296 | 385.45€ | 385.45€   |
| 1910-61803                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 2 alu jal B 16162            | 306.78€ | 306.78€   |
| 1910-61804                            | 3.000  | Stuk               | 3            | Stuk | raam 3 alu jal B 16162            | 286.30€ | 858.90€   |
| 1910-61805                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 9 vericale lam C 15296       | 536.20€ | 536.20€   |
| 1910-61806                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 20 vericale lam C 15296      | 792.10€ | 792.10€   |
| 1910-61807                            | 1.000  | Stuk               | 1            | Stuk | raam 16 alu jal 25mm B 16162      | 306.78€ | 306.78€   |
| 1910-61808                            | 8.000  | Stuk               | 8            | Stuk | crs roede 28mm zwart muursteunen  | 264.40€ | 2 115.20€ |
| Subtotaal voor order 1910 : 7885.61 € |        |                    |              |      |                                   |         |           |

Totaal (excl. BTW) : 7885.61 €